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InGlobo e медия, която разказва 

истории – за пътешествия, интересни 

личнности, популярна наука, изкуство, 

технолигии, и онези неща, променили 

всичко. В това сме добри, да 

разказваме истории, и да разкриваме 

какво стои в сърцевината им и ги 

прави ценни. Ценим добрите истории, 

разказани добре и истински 

преживяни с много емоции. 
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От септември 2021 г., InGlobo

развива поредица от story telling 

събития, които събират на едно 

място разказвачи на истории 

под мотото на определена тема. 

Разкриваме историите близо до 

хората, като оставяме 

пространство за непринуден 

разговор с аудиторията в залата. 

Поставяме на сцена личности, 

които понякога са извън

светлината на прожекторите, но

осветяват живота ни с 

действията си. Те умеят да

разказват истории и да 

променят средата ненатрапчиво. 

Хора, които ни карат да се

замислим, но и да се усмихваме, 

учудват ни с упорството и 

последователността си. 
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Годишен календар на събитията 
Ловци на истории

2024
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Април 2024

Истории за насъщния

На сцената на Ловци на истории, ще разберем защо “никой не е по-голям от хляба”, а 

пекарството най-стария занаят в света. Ще открием защо хлябът е свещен за 

българина и дълбоко свързан с нашите корени и каква символика носят обредните 

хлябове. В дискусия на сцена, ще разговаряме с хора, които не са загубили връзката с 

българското, но и имат мисията да продължат паметта и традициите ни. 

• Д-р Иглика Мишкова – етнолог и и.д. зам.директор на ИЕФЕМ (Институт за етнология

и фолклористика с Етнографски музей – БАН)

• Свилен Класанов - майстор пекар, собственик на работилница по хлебарство и

готварство.

В събитието ще видим изложба на архивни изображения на обредни хлябове от цяла 

България (със съдействието на Национален етнографски музей) и ще дегустираме 

различни обредни хлябове, изпечени специално за събитието. Гостите в събитието ще 

имат възможност да се запишат на работилници за месене и печене на хляб с Мария 

Жекова и Свилен Класанов – 26-27 април. 

Водещ: Мария Жекова

Дата: 25 април 2024

Локация: to be confirmed

#6 – Истории за 
насъщния
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Май-Юни 2024

Истории от жълтите павета

Ще се потопим в разкази за бляскавото и културно минало на столицата, истории 

за най-емблематичните сгради на София, улици, истории за писатели, художници, 

скулптори, архитекти и други хора на изкуството. Ще се насладим и на 

фотографски етюди от София, благодарение на Sketches of Sofia. 

Разказвачи:

Виктор Топалов – създател на страницата „Бохемска София“, автор на книгата 

„Бохемска София: Духът на стария град“;

Здравко Петров – урбанист, създател на страницата „Исторически маршрути“ и 

автор на книгата „Исторически маршрути: София“;

Марияна Мелнишка – български преводач, журналист, преподавател, автор на 

мащабно изследване на знакови сгради и къщи в България 

КвАРТал Колектив – Мартина Стефанова с разкази за вратите на София – проект 

“Вратите говорят”

Водещи: Мартин Граховски – видео документалист и автор на филма “За 

София с любов” – и Свилен Георгиев, главен редактор на InGlobo

Дата: to be confirmed

Локация: Музей на София/Квадрат 500

#7 – Истории от 
жълтите павета

www.piero97.comwww.piero97.com



Октомври-Ноември 2024

Истории с бележки под линия

Това издание на InGlobo иска да надникне в историите на най-добрите български 

романи, във вътрешния свят на авторите им и в онези бележки под линия, които 

остават често скрити за външния свят. Как се създават истории, които увличат 

читателите, какъв път изминават създателите им – личен и професионален, каква 

сила имат думите – да ни замислят и променят, и къде остават тези истории в 

днешния динамичен свят на бързите медии. На тези въпроси, ще ни отговорят: 

Разказвачи:

Виктория Бешлийска - българска писателка, авторка на романите „Глина“ и 

„Сърце”

Захари Карабашлиев - български белетрист, драматург, романист и автор на 

книгите “Рана”, “Хавра”, “18% сиво” и др. 

Георги Бърдаров - български географ, университетски преподавател, писател и 

сценарист. Автор на книгите “Аз още броя дните”, “Absoolvo Te” и др.

Водещ и модератор: Мария-Касимова Моасе 

Дата: to be confirmed  

Локация: Sofia City Stage

#8 – Истории с 
бележки под линия
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Ловци на истории и цифрите

~300-500 гости на събитието

> 200 000 аудитория на InGlobo (print & digital – web site, social media, podcast)

> 1 500 000 aудитория чрез дигитални ПР постове и банери на inglobo.bg и
партньорски мрежи, както и през инфлуенсъри

> 6 000 аудитория през newsletters
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Позициониране на партньор

ОТ сцената01 - Присъствие на партньора в сценария на
събитието 
- Видео брандинг на сцената – излъчване
на клипове
- Статичен брандинг на сцена

02 НА място
-Брандиран кът и статичен брандинг в
заведението
-Лого на партньора в стена за снимки и всички
съпътстващи материали на място на събитието
-Подаръци/мърч за гостите

03 Съдържание
- ПР публикации – отразяване на спонсора

във всички материали, анонсиращи 
събитието и последваща комуникация

- Нейтив материал на www.inglobo.bg

04 Реклама
-Банер на home page на
www.inglobo.bg за 14 дни
-Рекламна страница в сп.InGlobo в
избран месец от годината

www.piero97.com
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Изминали събития
Ловци на истории

2021-2023
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#1 – Истории отвисоко

Септември 2021 г., City Stage Sofia

Разказвачи на истории:

-Емилиян Колевски - един от най-известните и успешни български

катерачи с множество престижни класирания и преодолени трудни

маршрути у нас и в чужбина, специалист в дисциплината „боулдър“.

Инструктор, треньор и съдия във вертикалния спорт.

-Весо Овчаров – топ парапланерист на България и запален

почитател на един от най-опасните спортове – полетите с уингсют.

Световен рекордьор в акробатичния и притежател на много

национални рекорди в крос кънтри парапланеризма. Атлет на Red

Bull, печелил различни международни състезания.

-Мартин Граховски – създател на филмовата компания 3 Minute

Media, снима и разказва истории със силата на фотографията и

видеодокументалистиката. Създател на филма 48 часа, в който

разказва истории за хората, които живеят високо в Балкана.
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#2 – Храната, която създава истории

Юни 2022 г., Ресторант Таланти - HRC Academy

Разказвачи на истории:

-Ангел Василев и Мирослава Нейчева – създатели на MIAM -

концепция за вкусно, различно и запомнящо се хранене, при това

извън сцената на традиционен ресторант. MIAM e нещо повече от

кетъринг, ресторант, и кулинарен проект. MIAM е колектив от

креативни хора, професионални готвачи, които правят нещата

различно.

-Шеф Любен Койчев – глвен готвач в ресторант Таланти и треньор в

HRC Academy Sofia. Управлява кулинарния екип на MasterChef

България, дясната ръка на шеф Виктор Ангелов и кулинарен

координатор на Hell`s Kitchen Bulgaria.

- Мария Жекова  – Мастършеф на България 2021г., фотограф,

предприемач, който се труди по претворяването на старо

картофохранилище в село в Родопите, в място за обичаи,

придобиване на познание за природата и разбира се стойностна

храна.
www.piero97.com



#3 – Истории със зелен отпечатък

Юли 2022 г., Университетска ботаническа градина, София

Събитието премина като панелна дискусия в екологична тематика с 

участието на 5-ма гост-лектори:

-Рада Бонева - екоблогър, създател и водещ на подкаста

„Радини вълнения“, носител на награда за „зелена“

журналистика от „Зелени Балкани“;

-Силвия Канин - мениджър комуникации във „Филип Морис

България“, които стартират кампанията „Промени картинката“,

за да алармират за проблема със замърсяването с цигарени

фасове;

-Мария Лазарова - мениджър социални проекти в bTV Media

Group и основен двигател на най-мащабната доброволческа

акция у нас „Да изчистим България заедно“;

-Стойчо Наков – създател на Eco Switch, посветен на каузата за

намаляване употребата на еднократна пластмаса;

-Калоян Георгиев - старши бранд мениджър в „Браун-Форман

България, производител на водка Finlandia, чиято концепция е

100% sustainability.
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#4 – Истории в обектива

Септември 2022 г., Пиротска 5, София

Разказвачи на истории:

-Димитър Караниколов - архитект, пътешественик и фотограф. В

последните няколко години пътува на фотографски екпедиции в опит да

заснеме автентични места и хора със своя дрон. Негови снимки са

публикувани от Lonely Planet, Vogue, National Geographic. Печелил

международните фотографски награди, а през 2020 г. става Aerial

Photographer of the Year.

-Вера Гоцева - Ломовера - журналист и фотограф, води иновативни

курсове и обучения по фотография и групови фотоаналитични опити, с

фокус социалната фотография, пречупена през фототерапия. Снимките ѝ
са намерили място в издания като The Atlantic, The Huffington Post, Der

Spiegel.

-Стоян Ненов - фотожурналист и фоторепортер на агенция „Ройтерс“ в

България. Отразявал е широк кръг събития в страната и чужбина –

новини от горещи точки, социални репортажи. През 2016 г. е част от

екипа на агенцията, спечелил „Пулицър“ за заснемането на бежанската

криза в Европа.

-Хайме Рохо – фотограф на National Geographic със страст към дивата

природа и опазването на околната среда. Сътрудничи с екологични

организации и правителствени агенции и носител на редица престижни

награди като World Press Photo и Wildlife Photographer of the Year. www.piero97.com



#5 – Прегръдката на Амазония

Октомври 2023 г., City Stage, София

Кино прожекция и дискусия на сцена с Филип Лхамсурен - първият 

българин и третият човек в света, прекосил Амазония сам и със 

собствени сили - пеш, с колело и с безмоторно кану, без водач за 6 

месеца. 

Филмът му “В прегръдката на Амазония” събра 350 души, които имаха 

възможност да му зададат въпроси преди следващата му експедиция в 

Бразилия.

Филип е български пътешественик и писател. Прекарва година и 

половина в бежански лагер в Китай и служи една година във Френския 

чуждестранен легион, след което се впуска в пътешествия. В 

продължение на две години е ловец на вълци в Монголия, обикаляйки 

Централна Азия и Южен Сибир. Пътуванията му продължават да бъдат 

съществена част от живота му – често пеш, с лодка, с колело, или пък 

дори на гърба на камила. Но почти винаги без двигател, а със собствени 

сили. Това и любовта му към природата го подтикват да организира 

своите експедиции, задвижвани единствено и само от човешката сила. 

Филип обикаля така наречените от него „забравените пътища“ на света 

от 1997 г. насам. Прави експедиции до най-отдалечените части на света 

– от Чечения и пустините на Азия до джунглите на Амазония. www.piero97.com
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